z pokorą wnosił
modły ku najwyższemn, a w mieście wszystkie stany odznaczały się najzu­
pełniejszą spokojnością
Wyciąg z raportu do główno-dowodzącego czynną armią, JO. jenerał-feld­
marszałka ks. Warszawskiego hr. Paskiewicza Erywańskiego, od jenerala-ad-
jutanta bar. Osten-Sackena 1, z dnia 10 (22) Kwietnia 1854 roku Nro 280.

Dnia wczorajszego eskadra nieprzyjacielska, w liczbie sześciu trzech-
mostowych, trzynastu dwóch-mostowych okrętów liniowych i dziewięciu pa­
rostatków, podeszła pod Odessę i stanęła na pozycyi, prawem skrzydłem na-
rzeciw bateryi nr. 1., na trzy wersty od brzegu.